
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów - 235 490 100,37 zł w tym: 

a) dochody bieżące - 210 265 044,37 zł, 

b) dochody majątkowe -   25 225 056,00 zł. 

2) wydatków - 255 343 813,81 zł w tym: 

a) wydatki bieżące - 215 437 236,37 zł, 

b) wydatki majątkowe -   39 906 577,44 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 19 853 713,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 744 992,60 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody - 26 320 597,44 zł, 

b) rozchody -   6 466 884,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3C421-7859-4A60-A1AA-23A7DFE6C95F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 758 000,00 9 886 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 128 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 128 000,00

Własne 0,00 128 000,00

235 362 100,37 235 490 100,37Razem: 128 000,00

70001 128 000,00

128 000,00

128 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/34/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 lipca 2024 roku

Rozdział Zmiana

128 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3C421-7859-4A60-A1AA-23A7DFE6C95F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 767 773,44 14 895 773,44

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 452 000,00 580 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

452 000,00 580 000,00

Własne 452 000,00 580 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 288 860,00 30 488 860,00

Pozostała działalność 8 592 935,00 8 792 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 451 000,00 2 651 000,00

Własne 2 451 000,00 2 651 000,00

255 015 813,81 255 343 813,81

200 000,00

Razem: 328 000,00

200 000,00

90095 200 000,00

200 000,00

70001 128 000,00

128 000,00

128 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/34/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 lipca 2024 roku

Rozdział Zmiana

128 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3C421-7859-4A60-A1AA-23A7DFE6C95F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 19 455 500,00 0,00

60016 6 330 500,00 0,00

6050 6 330 500,00 0,00

560 000,00 20 000,00

1 235 000,00 - 20 000,00

900 5 863 000,00 200 000,00

90095 5 451 000,00 200 000,00

6050 2 451 000,00 200 000,00

349 070,00 200 000,00

39 076 577,44 200 000,00Razem 39 276 577,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 000,00

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku miejskiego wraz z 

zakupem i montażem infrastruktury towarzyszącej 549 070,00

Remont ulicy Ordona w Szczecinku 1 215 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 063 000,00

Pozostała działalność 5 651 000,00

Drogi publiczne gminne 6 330 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 330 500,00

Remont dróg na JAR- ulica Słowiańska w Szczecinku 580 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/34/2024  Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 lipca 2024 roku								

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 455 500,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3C421-7859-4A60-A1AA-23A7DFE6C95F. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 9921 6 466 884,00

2 7 211 876,60

3 10 910 650,00

Rozchody ogółem: 6 466 884,00

1 4

Przychody ogółem: 26 320 597,44

1 8 198 070,84

Załącznik nr 4 do Uchwały nr V/34/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 lipca 2024 roku								

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3C421-7859-4A60-A1AA-23A7DFE6C95F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


